SCHEDA 1: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2013/2015
DEL CONSORZIO DELLA BONIFICA PARMENSE
QUADRO DELLE RISORSE DISPONIBILI

Arco temporale di validita del programma
TIPOLOGIE RISORSE Disponibilitd Finanziaria | Disponibilitd Finanziaria | Disponibilita Finanziaria
: Importo Totale

Primo anno Secondo anno Terzo anno
Entrate aventi destinazione vincolata per legge 1.029.000,00 189.000,00 189.000,00 1.407.000,00
Entrate acquisite mediante contrazione di mutuo
Entrate acquisite mediante apporto di capitali privati
Trasferimento di immobili ex art. 19, ¢ 5-ter L. n.109/94
Stanziamenti di bilancio 4.217.000,00 5.055.000,00 4.205.000,00 13.477.000,00
Altro (1)
Totali 5.246.000,00 5.244.000,00 4.394.000,00 14.884.000,00

(1) Compresa la cessione di immobili

Il responsabile di programma

Ing. Mario Cocchi




SCHEDA 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2013/2015

DEL CONSORZIO DELLA BONIFICA PARMENSE
ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

progr.
1)

Cod.
Int.
Amm.
ne (2)

CODICE ISTAT

Reg

Prov.

Com.

Tipologi
a3

Categoria

©)

DESCRIZIONE
DELL'INTERVENTO

STIMA DEI COSTI DEL PROGRAMMA

Cessione
immobili

Apporto di capitale privato

Primo anno

Secondo anno

Terzo Anno

SIN (4)

Importo

Tipologia
®)

008

034

027

06

A0101

Lavori di manutenzione ad
Opere  Pubbliche territorio
collinare montano
comprensorio Est e Ovest
(Fondi R.E.R.)

189.000,00

008

034

027

06

A0101

Lavori di manutenzione diffusa
sul territorio collinare montano
comprensorio Est e Ovest
(Fondi C.B.P.)

440.000,00

008

034

027

06

A0101

Difesa Attiva sul territorio
dell’Appennino Parmense

100.000,00

008

034

027

06

A0205

Lavori di manutenzione sui
canali e sulle opere idrauliche
consortili  nel territorio di
Pianura in Appalto e in Diretta
Amm.ne

2.800.000,00

008

034

027

06

A0215

Lavori di manutenzione sui
canali e sulle opere irrigue
consortili  nel territorio di
Pianura in Appalto e in Diretta
Amm.ne

570.000,00

008

034

027

01

A0205

Cassa di espansione CANALE
BURLA n STRALCIO
ATTUATIVO

607.000,00

008

034

007

01

A0205

Rifacimento del sifone
sottopassante il canale Rigosa
Nuova nei comuni di Busseto e
Zibello

540.000,00




SCHEDA 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2013/2015
DEL CONSORZIO DELLA BONIFICA PARMENSE
ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

progr.
1)

Cod.
Int.
Amm.
ne (2)

CODICE ISTAT

Reg

Prov.

Com.

Tipologi
a3

Categoria

©)

DESCRIZIONE
DELL'INTERVENTO

STIMA DEI COSTI DEL PROGRAMMA

Cessione
immobili

Apporto di capitale privato

Primo anno

Secondo anno

Terzo Anno

SIN (4)

Importo

Tipologia
®)

008

034

027

06

A0101

Lavori di manutenzione ad
Opere  Pubbliche territorio
collinare montano
comprensorio EST e OVEST

189.000,00

008

034

027

06

A0101

Lavori di manutenzione diffusa
sul territorio collinare montano
comprensorio Est e Ovest

460.000,00

10

008

034

027

06

A0101

Difesa Attiva sul territorio
dell’Appennino Parmense

100.000,00

11

008

034

027

06

A0205

Lavori di manutenzione sui
canali e sulle opere idrauliche
consortili  nel territorio di
Pianura in Appalto e in Diretta
Amm.ne

2.900.000,00

12

008

034

027

06

A0215

Lavori di manutenzione sui
canali e sulle opere irrigue
consortili  nel territorio di
Pianura in Appalto e in Diretta
Amm.ne

600.000,00

13

008

034

16

06

A0205

Sistemazione di un tratto di
circa 300 ml del CANALE
VECCHIO a nord del centro
abitato di Fontevivo (PR)

770.000,00

14

008

034

027

01

A0215

Realizzazione di nuovi pozzi
per la mitigazione del DMV

225.000,00

15

008

034

027

06

A0101

Lavori di manutenzione ad
Opere  Pubbliche territorio
collinare montano
comprensorio EST e OVEST

189.000,00




SCHEDA 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2013/2015
DEL CONSORZIO DELLA BONIFICA PARMENSE
ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

Cod. Cessione . . .
pr':ér Int. CODICE ISTAT Tipologi | Categoria DESCRIZIONE STIMA DEI COSTI DEL PROGRAMMA immobil Apporto di capitale privato
1) ﬁ\;n(r;) Reg [ Prov. | Com. 2 ) DELLINTERVENTO Primo anno Secondo anno Terzo Anno SIN (4) Importo T|p?éc)>g|a
Lavori di manutenzione diffusa
16 008 | 034 | 027 06 A0101 |sul territorio collinare montano 475.000,00 N
comprensorio Est e Ovest
17 008 | 034 | 027 | 06 | Aoiop |Dffesa Auva sul teritorio 100.000,00| N
dell’Appennino Parmense
Lavori di manutenzione sui
canali e sulle opere idrauliche
18 008 | 034 | 027 06 A0205 |consortili nel territorio di 3.000.000,00 N
Pianura in Appalto e in Diretta
Amm.ne
Lavori di manutenzione sui
canali e sulle opere irrigue
19 008 | 034 | 027 06 A0215 |consortili nel territorio di 630.000,00 N
Pianura in Appalto e in Diretta
Amm.ne
TOTALE 5.246.000,00 5.244.000,00 4.394.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

Il responsabile di programma
Ing. Mario Cocchi




SCHEDA 3: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2013/2015
DEL CONSORZIO DELLA BONIFICA PARMENSE

ELENCO ANNUALE 2013

RESPONSABILE DEL

Conformita

Tempi di esecuzione

Cod. Int. | CODICE UNICO PROCEDIMENTO IMPORTO IMPORTO FINALITA Priorita STATO
Amm.ne [ INTERVENTO DESCRIZIONE INTERVENTO ANNUALITA’ TOTALE @) @ PROGETTAZIONE| TRIM/ANNO TRIM/ANNO
1) CUI (2) Cognome Nome INTERVENTO Urb (S/N) | Amb (S/N) approvata (5) INIZIO
FINE LAVORI
LAVORI

Lavori di manutenzione ad Opere Leccabue Carlo

1 Pubbliche territorio collinare montano Scaffardi Ovidio 189.000,00 189.000,00 CPA S S 1 SF 172013 472013
comprensorio EST e OVEST Netto Maurizio
Lavori di manutenzione diffusa sul Leccabue Carlo

2 territorio collinare montano Scaffardi Ovidio 440.000,00 440.000,00 CPA S S 1 SF 172013 4N2013
comprensorio Est e Ovest Netto Maurizio
Difesa Attiva sul territorio Leccabue Carlo

3 . . Scaffardi Ovidio 100.000,00 100.000,00 CPA S S 1 SF 172013 472013
delllAppennino Parmense .

Netto Maurizio

Lavori di manutenzione sui canali e

4 sulle opere idrauliche consortii nell o Mario 2.800.000,00 2.800.000,00 | CPA s S 1 sc 172013 472013
territorio di Pianura in Appalto e in
Diretta Amm.ne
Lavori di manutenzione sui canali e

5 sulle opere irigue consortli nell oo Mario 570.000,00 570.000,00 | CPA s S 1 sc 172013 472013
territorio di Pianura in Appalto e in
Diretta Amm.ne
Cassa di espansione CANALE ) . n N

6 BURLA 17 STRALCIO ATTUATIVO Cocchi Mario 607.000,00 607.000,00 CPA S S 1 PD 272013 472013
Rifacimento del sifone sottopassante

7 il canale Rigosa Nuova nei comuni di Cocchi Mario 540.000,00 540.000,00 CPA S S 1 PD 212013 472013
Busseto e Zibello

TOTALE 5.246.000,00 5.246.000,00

(1) Eventuale codice identificativo dell'intervento attribuito dal’ Amministrazione (puo essere vuoto)

(2) La codifica dell'intervento CUI (C.F. + ANNO + n. progressivo) verra composta e confermata al momento della pubblicazione dal sistema informativo di gestione.

(3) Indicare la finalita utilizzando la Tabella 5

Il responsabile di programma

(Mario Cocchi)




SCHEDA 3: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2013/2015
DEL CONSORZIO DELLA BONIFICA PARMENSE

ELENCO ANNUALE 2013

RESHON LIRSS Conformita Tempi di esecuzione
Cod. Int. | CODICE UNICO PROCEDIMENTO IMPORTO IMPORTO FINALITA Priorita STATO
Amm.ne [ INTERVENTO DESCRIZIONE INTERVENTO ANNUALITA’ TOTALE @) @ PROGETTAZIONE| TRIM/ANNO TRIM/ANNO
1) CUI (2) Cognome Nome INTERVENTO Urb (S/N) | Amb (S/N) approvata (5) INIZIO
LAVORI FINE LAVORI

(4) Vedi art. 14 comma 3 della legge 109/94 e sm.i. secondo le priorita indicate dal’Amministrazione con una scala espressa in tre livelli (1= massima priorita; 3= minima priorita).

5) Indicare la fase della progettazione approvata dall'opera come da Tabella 4.




